
Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 4 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 4 (max. 5)

3. Autor správně citoval vhodnou odbornou literaturu 5 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 7 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 7 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 7 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost) 9 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 9 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 15 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 16 (max. 20)

Celkový počet bodů: 83 (max. 100)

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: výborn ě minus

V Pardubicích 5.6.2017

Případný komentá ř k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = výborně   70 - 61 bodů = velmi dobře minus
  90 - 81 bodů = výborně minus   60 - 51 bodů = dobře
  80 - 71 bodů = velmi dobře   50 -  0  bodů = nevyhověl

Autorka v delším časovém horizontu sledovala a analyzovala vývoj nedostatku řidičů ve vybrané společnosti. Na
základě zjištěných poznatků, které čerpala nejen z odborné literatury, ale také z rozhovorů s odborníky z praxe,
sumarizovala výchozí teoretickou základnu dané problematiky. Provedla analýzu minulého vývoje a současného
stavu ve vybrané společnosti a na základě zjištěných poznatků navrhla stěžejní body, jejichž naplnění může
přispět ke zlepšení současného stavu nedostatku řidičů ve vybrané společnosti.

V rámci rozpravy by autorka měla uvést, jaká uvažovala kritéria pro výběr členů expertního panelu. 

vedoucí práce
Ing. Monika Eisenhammerová, Ph.D.

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE

Soňa Urbanová

Problematika nedostatku řidičů ve společnosti Gelur spol. s r. o.Název práce: 


